
Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 11.01.2020 15:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1318 Tritschack, Bernhard  2800... SV Ebersgöns 104,0 103,3 103,9 311,2

2 1335 Schmidt, Matthias  2800... SV Ebersgöns 100,6 102,4 102,0 305,0

3 1018 Heinz, Thomas  2800... SG Butzbach 97,8 97,7 100,8 296,3

4 1302 Bässe, Manfred  2800... SV Okarben 100,3 98,4 97,6 296,3

5 1212 Sulzer, Norbert  2800... ZSG Steinfurth 98,8 92,6 97,8 289,2

6 1305 Boller, Stefan  2800... SV Griedel 97,1 95,4 91,8 284,3

7 1336 Haub, Carsten  2800... SV Ebersgöns 90,6 93,2 90,2 274,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1317 Winter, Ralf  2800... SV Ebersgöns 102,8 99,8 103,7 306,3



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 11.01.2020 15:08 Uhr Gesamt

1  2800008 SV Bad Vilbel 914,2 Ringe

1135 Brockgreitens, Ulrich 299,7
1132 Gedeik, Thomas 307,8
1136 Jeckel, Walter 306,7

2  2800021 SV Ebersgöns 898,6 Ringe

1319 Arabin, Siegfried 313,4
1336 Haub, Carsten 274,0
1318 Tritschack, Bernhard 311,2



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1
Stand: 11.01.2020 15:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1319 Arabin, Siegfried  2800... SV Ebersgöns 104,8 104,1 104,5 313,4

2 1132 Gedeik, Thomas  2800... SV Bad Vilbel 104,8 100,8 102,2 307,8

3 1136 Jeckel, Walter  2800... SV Bad Vilbel 101,9 102,4 102,4 306,7

4 1135 Brockgreitens, Ulrich  2800... SV Bad Vilbel 101,8 99,7 98,2 299,7

5 1015 Fürstenhöfer, Dieter  2800... SG Butzbach 95,8 97,4 98,0 291,2



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 11.01.2020 15:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1321 Karl, Engelbert  2800... SV Ebersgöns 103,3 103,4 103,3 310,0

2 1322 Friedrich, Michael  2800... SV Ebersgöns 99,7 102,8 102,7 305,2

3 1316 Heller, Hans-Georg  2800... SV Staden 98,2 99,5 100,9 298,6

4 1016 Bothe, Hans-Günther Dr.  2800... SG Butzbach 0,0

1293 Weis, Raimund  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 0,0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 11.01.2020 15:10 Uhr Gesamt

1  2800021 SV Ebersgöns 920,0 Ringe

1322 Friedrich, Michael 305,2
1347 Klingelhöfer, Arno 307,4
1350 Nowak, Eddie 307,4

2  2800019 SV Griedel 915,8 Ringe

1308 Henning, Günter 304,1
1310 Masseit, Peter 309,5
1303 Schwarz, Marga 302,2

3  2800021 SV Ebersgöns 907,1 Ringe

1321 Karl, Engelbert 310,0
1348 Müller, Burkhard 298,7
1349 Pospiech, Joachim 298,4

4  2800021 SV Ebersgöns 862,8 Ringe

1343 Müller, Klaus 300,6
1342 Nagel, Horst 279,2
1341 Schmidt, Herbert 283,0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1
Stand: 11.01.2020 15:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1303 Schwarz, Marga  2800... SV Griedel 100,4 101,1 100,7 302,2



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1
Stand: 11.01.2020 15:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1310 Masseit, Peter  2800... SV Griedel 103,9 102,4 103,2 309,5

2 1347 Klingelhöfer, Arno  2800... SV Ebersgöns 102,0 101,9 103,5 307,4

3 1350 Nowak, Eddie  2800... SV Ebersgöns 101,5 103,5 102,4 307,4

4 1308 Henning, Günter  2800... SV Griedel 100,1 101,2 102,8 304,1

5 1348 Müller, Burkhard  2800... SV Ebersgöns 100,5 99,4 98,8 298,7

6 1349 Pospiech, Joachim  2800... SV Ebersgöns 97,3 100,3 100,8 298,4

7 1021 Kost, Klaus  2800... SG Butzbach 92,1 93,7 91,5 277,3

8 1044 Markeljc, Drago  2800... Friedberger SV 90,3 83,1 91,9 265,3

9 1285 Spielmann, Helmut  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 0,0
1179 Stelz, Albrecht  2800... SV Nieder-Florstadt 0,0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1
Stand: 11.01.2020 15:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1343 Müller, Klaus  2800... SV Ebersgöns 99,5 100,4 100,7 300,6

2 1311 Friede, Aletta  2800... SV Griedel 96,9 96,9 101,9 295,7

3 1315 Reinecke, Hans-Uwe  2800... SV Staden 97,0 98,5 95,6 291,1

4 1341 Schmidt, Herbert  2800... SV Ebersgöns 96,4 95,0 91,6 283,0

5 1342 Nagel, Horst  2800... SV Ebersgöns 92,7 95,3 91,2 279,2


